
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

Sforzin

Brussolo

Pizzuto

Pizzuto

Bortoletto

Luca

Alessandro

Giacomo

Andrea

Massimiliano

Aps Musile Asd (Maver)

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

Lenza San Stino A.S.D. (Maver)

Lenza San Stino A.S.D. (Maver)

Jolly Eraclea A.P.S. (Tubertini)

5,0

8,0

10,0

11,0

16,0

1 - 1 - 3

2 - 5 - 1

4 - 4 - 2

5 - 2 - 4

3 - 3 -10

4.680

3.260

3.140

2.920

1.770

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian

Data 08-07-17

Società Organizzatrice Jolly Eraclea A.P.S.

Manifestazione Camp. Prov.le Giovani

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zamberlan Luigino

Giudice di Gara
Bardelotto Tito

Ora
22:53:36


